日 時

会 場

参加費

 2014年10月10日(金)

        13:00～ 受付開始

    13:30～ 16:30  セミナー

アイコクアルファ株式会社

  MS事業部 名古屋事務所

〒460－0002

愛知県名古屋市中区丸の内2－20－25 STビル3F

URL http://www.aikoku.co.jp/ms/about/

無料 / 事前登録制
※定員になり次第締め切りますので、お早めにお
申込みください。

プログラム

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜
り、厚く御礼申し上げます。このたび、コラボレーション開発環境ツールであるRational
Team Concertをご紹介するセミナーを開催させていただきます。
 皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬 具

アクセス 地下鉄 桜通線 丸ノ内駅 4番出口 東へ徒歩1分

13:30 ～ 13:40 ごあいさつ

Rational Team Concert概要の紹介

Rational Team Concertは多くの機能を持っており、様々な製品と連携することができます。
Rational Team Concertの概要についてご紹介します

14:40 ～ 14:50 休憩

Rational Team Concert 操作体験

実際にRational Team Concertを体験いただき、より製品への理解を深めていただきます
・起動アクセス　・ユーザー作成　・ワークアイテムの作成　・Clientの利用　・成果物登録

Q&A
16:00 ～ 16:30

13:40 ～ 14:40

14:50 ～ 16:00

ロケーション

 本セミナーでは、コラボレーション開発環境であるRational Team Concertについて学
習し、実際に操作して演習をおこないます。
 プロジェクトの進捗管理、タスク管理、成果物管理などのRational Team Concertでメ
インとなる機能を体験いただきます。

「Rational Team Concert 無料体験セミナー」 ＦＡＸお申込書

お問い合せ先：アイコクアルファ株式会社 ＭＳ事業部（担当：原田）TEL : 052-232-2666

お申込先ＦＡＸ番号 ： ０５２－２３２－２８５５

フリガナ

会社名

住所　（〒　　　　　－　　　　　　　）

電話番号 ＦＡＸ番号

（　　　　　　）　　　　　　－ （　　　　　　）　　　　　　－

フリガナ

お名前

所属 役職

E-mail アドレス

フリガナ

お名前

所属 役職

E-mail アドレス

フリガナ

お名前

所属 役職

E-mail アドレス

● お申し込みいただく方についてご記入ください。

担 当

ＷＥＢによる申し込み ： http://www.aikoku.co.jp/ms/event/